
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 379 900 zł

Oferta sprzedaży dużego, dwu pokojowego mieszkania do generalnego remontu.

Lokal mieszkalny idealny pod inwestycję jak i dla osób które szukają nieruchomości do remontu w tej części
miasta.
Dobrze skomunikowane z centrum miasta, kapitalna lokalizacja pod wynajem.

Mieszkanie składa się z 2 dużych pokoi,
osobnej kuchni z wyjściem na zabudowany balkon,
łazienki oraz przestronnego korytarza.

Ogrzewanie z pieca gazowego, woda z sieci miejskiej.
Czynsz ok 180 zł

Mieszkanie z ogromnym potencjałem na zmiany układu wewnątrz tak aby powstał 3 pokój.
Za budynkiem znajduję się parking dla mieszkańców zamykany szlabanem.

Cena podlega negocjacji

Zapraszam do kontaktu i obejrzenia nieruchomości

Oferta na wyłączność

Symbol ELT33230 Symbol SWO 420864

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.01.2024 Cena 379 900 PLN

Cena w EURO 87 947 € Cena w USD 95 431 $

Cena za m2 7 489 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Boguchwały Powierzchnia całkowita 51 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1950 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 28265 Czynsz administracyjny 180 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


